nBuecr' целевой взнос за оформление переуступки права требования на жилые и нежилые

помещениJI в процессе строительства <объектar) в размере:

. дIя жилых помещений и офисов в сумме: 30000,00 (rр"дцur" ТЫСЯЧ) РУбЛеЙ

. для машино-мест во встроенной и отдельно стоящей парковке, в сумме: 15000,00

(пятнадцать тысяч) рублей
. ДЛЯ кпадовыХ и иных нежилых помещений площадью до l0M2, в сумме: 5000,00 (пять

тысяч) рублей.
вынести решение по данному вопросу на утверждение Общим собранием членов кооперативa>).

Форма голосованиJI: пугём заполнениrI бюллетеней.

Результаты голосованпя :